CLASIFICACIÓN/CATEGORÍA DEL SUELO: URBANO/CONSOLIDADO 

CALIFICACIÓN: EX EXTENSIÓN DEL CASCO  (ORDENANZA OR-2). 

b) Finalidad de la actuación y uso a la que se destinará: Reforma y ampliación de vivienda unifamiliar. Uso 

residencial. 

c) Presupuesto de ejecución material: 41.292,42 EUROS (CUARENTA Y UN MIL DOSCIENTOS 

NOVENTA Y DOS EUROS CON CUARENTA Y DOS CÉNTIMOS).   

d) Situación y emplazamiento de las obras, con su identificación catastral: 

C/ Pío X, n.º 12. 41804. Olivares (Sevilla). Rfª catastral:  2153506QB5425S0001UB 

Coordenadas georreferenciadas: 

e) Nombre o razón social del promotor: